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ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ, ОКАЗАННЫХ НАСЕЛЕНИЮ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ 

НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
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СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ОКАЗАННЫХ 

НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВИДАМ 

* Ежемесячные данные оперативной статистики. 



ЛИПЕЦКСТАТ 

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ  
НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  
В ЯНВАРЕ 2022 ГОДА  

ОКАЗАНО ПЛАТНЫХ УСЛУГ НА:  

6 453,0  
млн рублей  

98,9% 

ОКАЗАНО БЫТОВЫХ УСЛУГ НА:  

985,1  
млн рублей  

96,2% 

ПО ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(млн рублей)  

Коммунальные 

Бытовые 

Телекоммуникационные 

Транспортные 

Системы образования 

Жилищные 

Медицинские 

Прочие виды услуг 

Юридические 

1 968.90 

985.10 

975.30 

674.00 

473.50 

398.20 

397.10 

172.90 

86.70 

3 

к соответствующему  

периоду предыдущего года  

(в сопоставимых ценах) 

к соответствующему  

периоду предыдущего года  

(в сопоставимых ценах) 



ЛИПЕЦКСТАТ 

СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ОКАЗАННЫХ 
НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВИДАМ 

36.7 

15.3 15.1 

10.4 

7.3 

6.2 

9.0 

в % к 

 итогу за 

январь 

 2022 года 

38.6 

14.0 
15.1 

9.5 

7.6 

7.1 

8.1 

в % к  

итогу за 

январь  

2021 года 

жилищные и коммунальные   системы образования 

  бытовые    медицинские 

  телекоммуникационные   прочие 

  транспортные 

4 



ЛИПЕЦКСТАТ 

БЫТОВЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ  НАСЕЛЕНИЮ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯНВАРЬ 2022 ГОДА В % К ЯНВАРЮ 2021 ГОДА 

144.8 

107.3 106.7 
103.2 102.4 101.0 

97.9 
95.1 

88.0 
85.4 
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